
Rally Sprint delle Madonie 26 Agosto 2007 

 
Gara Nazionale Rally Sprint  

Organizzazione : A.S. Team Paliké 

Presidente: Nicola Cirrito – Vice Presidente: Anna Maria Lanzarore – Consigliere: Francesco Messina 

Direttore di Gara : Stefano Torcellan 

Partenza Polizzi Generosa - Arrivo Caltavuturo 

Km Totali 139.000 – 6 Prove Speciali per Km 24.340 

Iscritti 105 – Verificati 99 - Partiti 99  – Arrivati 67 - Classificati 67  

Autostoriche: Iscritti 32 – Verificati 31 – Partiti 31 – Arrivati 23 - Classificati 23  

Prove Speciali: 6 

1:Blufi1(km2,870) - 2:Blufi2(km2,870) - 3:Caltavuturo1(km6,000) - 4:Sclafani Bagni1(km3,300)                                                        

5:Caltavuturo2(km6,000) - 6:Sclafani Bagni2(km3,300)  

******************** 

Classifica 

Pos N° Equipaggio Vettura Tempo 

1 92 Alfonso Di Benedetto-Rosario Siragusano  Ford Escort Rs Cosworth 17’:15’’.2 

2 24 Marco Runfola-Salvatore Cimino  Renault Clio Rs 17’:46’’.7 

3 3 Roberto Lombardo-Alessio Dario Spiteri Renault Clio Williams 17’:47’’.3 

4 1 Michelangelo Alessi-Antonio Marchica  Renault Clio Williams 17’:49’’.0 

5 12 Paolo Curone-Giuseppe Piazza  Renault Clio Williams 18’:00’’.2 

6 6 Carlo Alberto Senigagliesi-Stefano Pillitteri Renault Clio Williams 18’:04’’.9 

7 4 Francesco Giardina-Giuseppe Fiduccia Renault Clio Williams 18’:07’’.9 

8 2 Carmelo Mondello-Giuseppe Princiotto Renault Clio Williams 18’:15’’.7 

9 20 Antonio Sapienza-Giacomo Giannone Renault Clio Rs 18’:29’’.3 

10 16 Giuseppe Monteleone-Giovanni Siragusa Renault Clio Williams 18’:29’’.6 

11 51 Salvatore Farina-Giuseppe Centinaro Peugeot 106 Rally 18’:38’’.3 

12 55 Dario Ferreri-Girolamo Lo Piparo Peugeot 106 Rally 18’:39’’.1 

13 25 Francesco Di Giorgio-Marcus Salemi Renault Clio Rs 18’:43’’.9 

14 14 Antonio Patella-Vincenzo Mannina Renault Clio Williams 18’:53’’.1 

15 9 Quintino Gianfilippo-Michele Gargano Renault Clio Williams 18’:55’’.1 

16 37 Giuseppe Virgilio-Giovanni Barreca Peugeot 106 Rally 18’:57’’.3 

17 32 Gandolfo Lo Porto-Primo Infantino Renault Clio Rs 19’:02’’.9 

18 56 Marcello Rizzo-Mario Ciccolo Peugeot 106 Rally 19’:13’’.8 

19 21 Salvatore Burgio-“Bruce” Renault Clio Rs 19’:14’’.4 

20 38 Tommaso Martino-Vincenzo Martino Peugeot 106 16V 19’:14’’.5 

21 22 Francesco Maria Virgilito-Luigi Cearolo Renault Clio Rs 19’:16’’.7 

22 41 Vincenzo Campione-Vincenzo Cusenza Peugeot 106 Rally 19’:21’’.1 

23 27 Rosolino Granata-Giuseppe D’urso Renault Clio Williams 19’:22’’.2 

24 29 Fabio Bologna-Francesco Tumbarello Seat Ibiza Tdi 19’:22’’.4 

25 101 Calogero Sabbia-Rosario Pendolino Opel Kadett Gsi 19’:26’’.0 

26 99 Faro Rosario Palazzolo-Dario Amodeo Opel Kadett Gsi 16V 19’:29’’.6 

27 44 Antonio Candela-Giuseppe D’agostino Peugeot 106 Rally 19’:31’’.0 

28 54 Gioacchino Firaux-Nello Carnevale Peugeot 106 Rally 19’:34’’.4 

29 94 Francesco La Corte-Gianluca Costanza Fiat Ritmo Abarth 130 Tc 19’:35’’.9 

30 52 Ivan Vercelli-Salvino Firrisi Peugeot 106 Rally 19’:37’’.8 

31 75 Giancarlo Sabatino-Nadia Guarino Peugeot 106 Rally 19’:42’’.7 

32 58 Francesco D’izzia-Mauizio Corso Citroën Saxo Vts 19’:45’’.5 



33 40 Alberto Colmegana-Ilaria Conti Peugeot 106 Rally V 19’:45’’.6 

34 82 Giovanni Catania-Alessandro Ceraolo Mg Zr 105 19’:53’’.7 

35 95 Antonino Torregrossa-Patrizia Torregrossa Renault 5 Gt Turbo 19’:54’’.3 

36 43 Masia Salva Bellanca-Fabrizio Vullo Peugeot 106 Rally 19’:54’’.3 

37 86 Fabio Cerami-Luigi Bingo Peugeot 106 Rally 19’:54’’.3 

38 119 Salvatore Carletta-Calogero Palmeri Peugeot 205 Rally 19’:56’’.3 

39 53 Vito La Greca-Marisa Insalaco Peugeot 106 Rally 19’:59’’.0 

40 83 Gioacchino Martorana-Cristian Conoscenti Peugeot 106 Rally 20’:02’’.0 

41 98 Masimo Zerilli-Vincenzo Maniaci Renault 5 Gt Turbo 20’:03’’.0 

42 28 Carlo Russo-Ignazio David Renault Clio Williams 20’:06’’.0 

43 114 Agostino Favata-Salvatore Giglio Peugeot 205 Rally 20’:07’’.5 

44 110 Cristian Casella-Enzo Munafò Peugeot 205 Rally 20’:12’’.8 

45 45 Liborio Messina-Filippo Cammarata Peugeot 106 Rally 20’:15’’.4 

46 48 Giovanni Puglisi-Salvatore Mazza Fiat Seicento Kit Car 20’:16’’.6 

47 79 Cosimo Pirajno-Giovanni Spinosa Peugeot 106 Rally 20’:28’’.1 

48 81 Walter Nasonte-Mario Restivo Peugeot 106 Rally 20’:30’’.0 

49 88 Angelo Provenzano-Salvatore Troia Peugeot 106 Rally 20’:33’’.6 

50 84 Angelo Cannino-Baldo Ciulla Peugeot 106 Rally 20’:39’’.2 

51 80 Massimo Portera-Stefano Cimino Peugeot 106 Rally 20’:42’’.2 

52 47 Antonio Raffaele Mangano-Massimo Villanova Peugeot 106 Rally 20’:47’’.5 

53 39 Nazareno Pillitteri-Maurizio La Pilusa Opel Corsa Gsi 20’:49’’.5 

54 35 Giuseppe Gullo-Salvatore Accordino Peugeot 106 Rally 20’:53.8 

55 85 Martino Giuseppe Pratile-Alessandro Accardi Peugeot 106 XSi 21’:01’’.3 

56 78 Alessandro Cappadona-Gianluca Didio Masa Peugeot 106 Rally 21’:10’’.3 

57 74 Roberto Adriano-Carmela Cappadona Fiat Cinquecento Sporting 21’:19’’.9 

58 49 Fabio La Greca-Vito La Greca Fiat Cinquecento Kit Car 21’:29’’.2 

59 87 Giuseppe Albanese-Sergio Raccuia Peugeot 106 Rally 21’:31’’.6 

60 105 Placido Giordano-Sebastiano Santocono Opel Kadett Gsi 21’:33’’.1 

61 118 Angelo Madonia-Paolo Conoscenti Peugeot 205 Rally 21’:37’’.1 

62 115 Santo Coniglio-Giuseppe Regalbuto Peugeot 205 Rally 21’:54’’.7 

63 72 Salvatore Imbraguglio-Manuela De Marco Fiat Cinquecento Sporting 22’:02’’.3 

64 91 Basilio Ricciardello-Cono Merenza Peugeot 106 Rally 22’:10’’.0 

65 73 Salvatore Nicotra-Piero Padalino Fiat Cinquecento Sporting 23’:43’’.3 

66 15 Silvestro Vella-Maurizio Bavetta Renault Clio Williams 28’:35’’.5 

67 71 Vincenzo Macaluso-Antonino Cannavò Citroën Saxo Vts 42’:49’’.1 

Rit 5 Filippo Vara–Maricetta Mogavero  Renault Clio Williams Np Ps Caltavuturo1 

Rit 7 Angelo Diana–Paolo Ales  Renault Clio Williams Sclafani Bagni1 

Rit 8 Giuseppe Canzone-Melchiorre Di Giorgi  Opel Astra Gsi 16V Np Ps Caltavuturo1 

Rit 10 Francesco D’anna–Salvatore Failla  Renault Clio Williams Blufi1 

Rit 11 Vincenzo Guzzo-Vincenzo Sampognaro  Renault Clio Williams Sclafani Bagni1 

Rit 18 Pino Mingoia–Filippo Dispenza  Renault Clio Williams Blufi1 

Rit 19 Maurizio Cipolla-Antonio Vena  Renault Clio Williams Controllo Orario 2B 

Rit 23 Mario La Barbera-Vittorio La Barbera  Renault Clio Rs Sclafani Bagni1 

Rit 31 Giuseppe Nobile-Vincenzo Valenti  Renault Clio Williams Caltavuturo2 

Rit 33 Rosolino Dioguardi-Vincenzo Russo  Peugeot 106 Rally Controllo Orario 2B 

Rit 34 Antonino Bertuccio-Graziella Rappazzo  Peugeot 206 Gti Controllo Orario 2B 

Rit 36 Giuseppe Nicoletti-Gianluca Marchese  Peugeot 106 16V Sclafani Bagni2 

Rit 42 Saverio Orlando-Giuseppe Speciale  Peugeot 106 Xsi Blufi1 

Rit 46 Antonino Piccione-Tino Pintaudi  Peugeot 106 Rally Caltavuturo2 

Rit 50 Vincenzo Natale-Luigi La Greca  Fiat Cinquecento Kit Car Sclafani Bagni2 

Rit 57 Francesco Battaglia–Maurizio Pirri  Peugeot 106 Rally Sclafani Bagni2 

Rit 59 Giuseppe Gaudesi-Giuseppe Ilardi  Peugeot 106 Xsi Caltavuturo2 

Rit 70 Giorgio Scimeca-Giuseppe Scimeca  Peugeot 106 Rally Controllo Orario 2A 

Rit 76 Enzo Pintaudi-Adriano Pintaudi  MG Zr 105 Controllo Orario 2B 

Rit 77 Ivan Germanà-Cono Sinagra Cono Peugeot 106 Rally Sclafani Bagni1 



Rit 89 Francesco Sfameni-Simone Saija  Peugeot 106 Rally Caltavuturo2 

Rit 90 Giuseppe Magnano-Francesco Daddi  Peugeot 106 Rally Sclafani Bagni1 

Rit 93 Salvatore Vaccaro-Calogero Dimino  Lancia Delta Hf Integrale Controllo Orario 2B 

Rit 96 Carmelo Arasi-Leo Palazzolo  Peugeot 309 Gti Sclafani Bagni2 

Rit 102 Agostino Moschella-Rosario Santoro  Peugeot 205 Gti Caltavuturo2 

Rit 103 Sunzeri Gianfranco-Giorgio Scimeca  Renault 5 Gt Turbo Sclafani Bagni2 

Rit 104 Carmelo Zafonti-Calogero Messineo  Opel Kadett Gsi Blufi1 

Rit 106 Carmelo Centineo-Clementina Barreca  Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Rit 109 Salvatore Di Caro-Luigi Giarratana  Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Rit 111 Liborio Guaggenti–Giuseppe Guaggenti  Peugeot 205 Rally Caltavuturo2 

Rit 112 Cosimo Li Greci–Pietro Assenza  Peugeot 205 Rally Sclafani Bagni1 

Rit 116 Maurizio Guagliardo–Giuseppe Piazza  Peugeot 205 Rally Sclafani Bagni1 

Classifica Autostoriche 

1 120 Giuseppe Mazzola-Gioacchino Mazzola  Porsche 911 Sc 18’:33’’ 

2 122 Alfredo Altopiano-Alberto Altopiano  Opel Ascona 400 18’:53’’ 

3 124 Giuseppe Trinca-Mario Ravetto Antinori  Porsche 911 Carrera Rs 3.0 19’:14’’ 

4 133 Giuseppe Randazzo-Alessandro Failla  Alfa Romeo Giulia Sprint Gtv 20’:10’’ 

5 125 Gaetano Monachello-Antonino Roccaforte  Porsche 911 SC 20’:13’’ 

6 128 Giuseppe Romano-Massimo Migliore  Lancia Beta Montecarlo 20’:25’’ 

7 134 Agostino Mingoia-Massimo Alduina  Alfa Romeo Giulia 1600 Super 20’:30’’ 

8 138 Rosario Fullone-Rosa Maria Gullo  Morris Mini Cooper 21’:05’’ 

9 146 Giovanni Grisanti-Francesco Anitra  Autobianchi A112 Abarth 21’:05’’ 

10 132 Tommaso Pirrone-Onofrio Amato  Opel Kadett Gte 21’:30’’ 

11 142 Gaspare Rino Giancani-Luigi Alesso  Fiat 127 21’:30’’ 

12 131 Michele Virgilio-Giuseppe Lusco  Lancia Beta Montecarlo 21’:36’’ 

13 136 Luigi La Loggia-Anna Maria Rizzo  Leyland Mini Cooper 21’:49’’ 

14 137 Paolo Guidara-Agostino Bova  Alfa Romeo GT 1300 Junior 21’:53’’ 

15 143 Giuseppe Amato-Innocenzo Balistreri  Fiat 124 Sport Coupé 22’:18’’ 

16 148 Angelo Bellia-Luca Bellia  Autobianchi A112 Abarth 22’:25’’ 

17 145 Giovanni Mangano-Giuseppe Doria Autobianchi A112 Abarth 22’:51’’ 

18 144 Salvatore Lo Forti-Salvatore Sergio  Leyland Mini Cooper 23’:03’’ 

19 147 Gaetano Andrea Gioé-Giuseppe Zito Autobianchi A112 Abarth 23’:13’’ 

20 139 Leonardo Cristadoro-Marco Marin Lancia Fulvia Coupé 1300 S 23’:13’’ 

21 135 Paolo Palazzo-Saverio Falco  Volkswagen Golf I GTi 1.6 23’:30’’ 

22 150 Caludio Vitale-Salvatore Carvotta Fiat Abarth 695 Ss 23’:30’’ 

23 151 Calogero Frattallone-Rosario Frattalone Fiat Abarth 695 Ss 28’:32’’ 

Rit 123 Giuseppe Bellomare-Francesco Salomone  Porsche 911 Sc Blufi2 

Rit 126 Stefano Geraci-Giuseppe Tripolino  Porsche 911 Sc Blufi2 

Rit 127 Salvatore Licalsi-Pier Fabio
Mutolo Porsche 911 S 2.5 Blufi1 

Rit 129 Salvatore Battaglia-"Krilù" Porsche 911 2.0 Np Sclafani Bagni1 

Rit 130 Giovanni La Mantia-Giuseppe La Mantia  Bmw 2002 Tii Np Blufi2 

Rit 140 Michele Giarratana-Sergio Nogara Lancia Fulvia Coupé 1300 S Np Sclafani Bagni1 

Rit 141 Michele Mancuso-Vincenzo Anzalone Lancia Fulvia Coupé 1300 S Blufi2 

Rit 149 Vincenzo Canzone-Rosario Canzone Fiat Abarth 1000 Tc C.O. C2B 

Nv 121 Alberto Billa-Luca Panno Porsche 911 Carrera Rsr  

Classifiche di Classe 

Vetture Scadute Di Omologazione Gruppo OS1 Classe 2000 CC 

1° 92 Alfonso Di Benedetto-Rosario Siragusano  Ford Escort Rs Cosworth 17’:15’’.2 

2° 101 Calogero Sabbia-Rosario Pendolino Opel Kadett Gsi 19’:26’’.0 

3° 99 Faro Rosario Palazzolo-Dario Amodeo Opel Kadett Gsi 16V 19’:29’’.6 

4° 94 Francesco La Corte-Gianluca Costanza Fiat Ritmo Abarth 130 Tc 19’:35’’.9 

5° 95 Antonino Torregrossa-Patrizia Torregrossa Renault 5 Gt Turbo 19’:54’’.3 

6° 98 Masimo Zerilli-Vincenzo Maniaci Renault 5 Gt Turbo 20’:03’’.0 

7° 105 Placido Giordano-Sebastiano Santocono Opel Kadett Gsi 21’:33’’.1 

Rit 93 Salvatore Vaccaro-Calogero Dimino  Lancia Delta Hf Integrale Controllo Orario 2B 
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Rit 96 Carmelo Arasi-Leo Palazzolo  Peugeot 309 Gti Sclafani Bagni2 

Rit 102 Agostino Moschella-Rosario Santoro  Peugeot 205 Gti Caltavuturo2 

Rit 103 Sunzeri Gianfranco-Giorgio Scimeca  Renault 5 Gt Turbo Sclafani Bagni2 

Rit 104 Carmelo Zafonti-Calogero Messineo  Opel Kadett Gsi Blufi1 

Vetture Scadute Di Omologazione Gruppo OS0 Classe 1600 CC 

1° 119 Salvatore Carletta-Calogero Palmeri Peugeot 205 Rally 19’:56’’.3 

2° 114 Agostino Favata-Salvatore Giglio Peugeot 205 Rally 20’:07’’.5 

3° 110 Cristian Casella-Enzo Munafò Peugeot 205 Rally 20’:12’’.8 

4° 118 Angelo Madonia-Paolo Conoscenti Peugeot 205 Rally 21’:37’’.1 

5° 115 Santo Coniglio-Giuseppe Regalbuto Peugeot 205 Rally 21’:54’’.7 

Rit 106 Carmelo Centineo-Clementina Barreca  Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Rit 109 Salvatore Di Caro-Luigi Giarratana  Peugeot 205 Rally Caltavuturo1 

Rit 111 Liborio Guaggenti–Giuseppe Guaggenti  Peugeot 205 Rally Caltavuturo2 

Rit 112 Cosimo Li Greci–Pietro Assenza  Peugeot 205 Rally Sclafani Bagni1 

Rit 116 Maurizio Guagliardo–Giuseppe Piazza  Peugeot 205 Rally Sclafani Bagni1 

Gruppo K0 Classe 1000  CC 

1° 48 Giovanni Puglisi-Salvatore Mazza Fiat Seicento Kit Car 20’:16’’.6 

2° 49 Fabio La Greca-Vito La Greca Fiat Cinquecento Kit Car 21’:29’’.2 

Rit 50 Vincenzo Natale-Luigi La Greca  Fiat Cinquecento Kit Car Sclafani Bagni2 

Gruppo K9  

1° 40 Alberto Colmegana-Ilaria Conti Peugeot 106 Rally 16V 19’:45’’.6 

Gruppo N 1400 Classe CC 

1° 75 Giancarlo Sabatino-Nadia Guarino Peugeot 106 Rally 19’:42’’.7 

2° 82 Giovanni Catania-Alessandro Ceraolo Mg Zr 105 19’:53’’.7 

3° 86 Fabio Cerami-Luigi Bingo Peugeot 106 Rally 19’:54’’.3 

4° 83 Gioacchino Martorana-Cristian Conoscenti Peugeot 106 Rally 20’:02’’.0 

5° 79 Cosimo Pirajno-Giovanni Spinosa Peugeot 106 Rally 20’:28’’.1 

6° 81 Walter Nasonte-Mario Restivo Peugeot 106 Rally 20’:30’’.0 

7° 88 Angelo Provenzano-Salvatore Troia Peugeot 106 Rally 20’:33’’.6 

8° 84 Angelo Cannino-Baldo Ciulla Peugeot 106 Rally 20’:39’’.2 

9° 80 Massimo Portera-Stefano Cimino Peugeot 106 Rally 20’:42’’.2 

10° 85 Martino Giuseppe Pratile-Alessandro Accardi Peugeot 106 XSi 21’:01’’.3 

11° 78 Alessandro Cappadona-Gianluca Didio Masa Peugeot 106 Rally 21’:10’’.3 

12° 87 Giuseppe Albanese-Sergio Raccuia Peugeot 106 Rally 21’:31’’.6 

13° 91 Basilio Ricciardello-Cono Merenza Peugeot 106 Rally 22’:10’’.0 

Rit 89 Francesco Sfameni-Simone Saija  Peugeot 106 Rally Caltavuturo2 

Rit 76 Enzo Pintaudi-Adriano Pintaudi  MG Zr 105 Controllo Orario 2B 

Rit 77 Ivan Germanà-Cono Sinagra Cono Peugeot 106 Rally Sclafani Bagni1 

Rit 90 Giuseppe Magnano-Francesco Daddi  Peugeot 106 Rally Sclafani Bagni1 

Gruppo N 1600 Classe CC 

1° 51 Salvatore Farina-Giuseppe Centinaro Peugeot 106 Rally 18’:38’’.3 

2° 55 Dario Ferreri-Girolamo Lo Piparo Peugeot 106 Rally 18’:39’’.1 

3° 56 Marcello Rizzo-Mario Ciccolo Peugeot 106 Rally 19’:13’’.8 

4° 54 Gioacchino Firaux-Nello Carnevale Peugeot 106 Rally 19’:34’’.4 

5° 52 Ivan Vercelli-Salvino Firrisi Peugeot 106 Rally 19’:37’’.8 

6° 58 Francesco D’izzia-Mauizio Corso Citroën Saxo Vts 19’:45’’.5 

7° 53 Vito La Greca-Marisa Insalaco Peugeot 106 Rally 19’:59’’.0 

8° 71 Vincenzo Macaluso-Antonino Cannavò Citroën Saxo Vts 42’:49’’.1 

Rit 59 Giuseppe Gaudesi-Giuseppe Ilardi  Peugeot 106 Xsi Caltavuturo2 

Rit 70 Giorgio Scimeca-Giuseppe Scimeca  Peugeot 106 Rally Controllo Orario 2A 

Rit 57 Francesco Battaglia–Maurizio Pirri  Peugeot 106 Rally Sclafani Bagni2 

Gruppo A0  

1° 74 Roberto Adriano-Carmela Cappadona Fiat Cinquecento Sporting 21’:19’’.9 

2° 72 Salvatore Imbraguglio-Manuela De Marco Fiat Cinquecento Sporting 22’:02’’.3 

3° 73 Salvatore Nicotra-Piero Padalino Fiat Cinquecento Sporting 23’:43’’.3 



Gruppo N 2000 Classe CC 

1° 24 Marco Runfola-Salvatore Cimino  Renault Clio Rs 17’:46’’.7 

2° 20 Antonio Sapienza-Giacomo Giannone Renault Clio Rs 18’:29’’.3 

3° 25 Francesco Di Giorgio-Marcus Salemi Renault Clio Rs 18’:43’’.9 

4° 32 Gandolfo Lo Porto-Primo Infantino Renault Clio Rs 19’:02’’.9 

5° 21 Salvatore Burgio-“Bruce” Renault Clio Rs 19’:14’’.4 

6° 22 Francesco Maria Virgilito-Luigi Cearolo Renault Clio Rs 19’:16’’.7 

7° 27 Rosolino Granata-Giuseppe D’urso Renault Clio Williams 19’:22’’.2 

8° 29 Fabio Bologna-Francesco Tumbarello Seat Ibiza Tdi 19’:22’’.4 

9° 28 Carlo Russo-Ignazio David Renault Clio Williams 20’:06’’.0 

Rit 23 Mario La Barbera-Vittorio La Barbera  Renault Clio Rs Sclafani Bagni1 

Rit 19 Maurizio Cipolla-Antonio Vena  Renault Clio Williams Controllo Orario 2B 

Rit 31 Giuseppe Nobile-Vincenzo Valenti  Renault Clio Williams Caltavuturo2 

Gruppo A 1400 Classe CC 

1° 41 Vincenzo Campione-Vincenzo Cusenza Peugeot 106 Rally 19’:21’’.1 

2° 44 Antonio Candela-Giuseppe D’agostino Peugeot 106 Rally 19’:31’’.0 

3° 43 Masia Salva Bellanca-Fabrizio Vullo Peugeot 106 Rally 19’:54’’.3 

4° 45 Liborio Messina-Filippo Cammarata Peugeot 106 Rally 20’:15’’.4 

5° 47 Antonio Raffaele Mangano-Massimo Villanova Peugeot 106 Rally 20’:47’’.5 

Rit 42 Saverio Orlando-Giuseppe Speciale  Peugeot 106 Xsi Blufi1 

Rit 46 Antonino Piccione-Tino Pintaudi  Peugeot 106 Rally Caltavuturo2 

Gruppo A 1600 Classe CC 

1° 37 Giuseppe Virgilio-Giovanni Barreca Peugeot 106 Rally 18’:57’’.3 

2° 38 Tommaso Martino-Vincenzo Martino Peugeot 106 16V 19’:14’’.5 

3° 39 Nazareno Pillitteri-Maurizio La Pilusa Opel Corsa Gsi 20’:49’’.5 

4° 35 Giuseppe Gullo-Salvatore Accordino Peugeot 106 Rally 20’:53.8 

Rit 33 Rosolino Dioguardi-Vincenzo Russo  Peugeot 106 Rally Controllo Orario 2B 

Rit 34 Antonino Bertuccio-Graziella Rappazzo  Peugeot 206 Gti Controllo Orario 2B 

Rit 36 Giuseppe Nicoletti-Gianluca Marchese  Peugeot 106 16V Sclafani Bagni2 

Gruppo A 2000 Classe CC 

1° 3 Roberto Lombardo-Alessio Dario Spiteri Renault Clio Williams 17’:47’’.3 

2° 1 Michelangelo Alessi-Antonio Marchica  Renault Clio Williams 17’:49’’.0 

3° 12 Paolo Curone-Giuseppe Piazza  Renault Clio Williams 18’:00’’.2 

4° 6 Carlo Alberto Senigagliesi-Stefano Pillitteri Renault Clio Williams 18’:04’’.9 

5° 4 Francesco Giardina-Giuseppe Fiduccia Renault Clio Williams 18’:07’’.9 

6° 2 Carmelo Mondello-Giuseppe Princiotto Renault Clio Williams 18’:15’’.7 

7° 16 Giuseppe Monteleone-Giovanni Siragusa Renault Clio Williams 18’:29’’.6 

8° 14 Antonio Patella-Vincenzo Mannina Renault Clio Williams 18’:53’’.1 

9° 9 Quintino Gianfilippo-Michele Gargano Renault Clio Williams 18’:55’’.1 

10° 15 Silvestro Vella-Maurizio Bavetta Renault Clio Williams 28’:35’’.5 

Rit 5 Filippo Vara–Maricetta Mogavero  Renault Clio Williams Np Ps Caltavuturo1 

Rit 7 Angelo Diana–Paolo Ales  Renault Clio Williams Sclafani Bagni1 

Rit 8 Giuseppe Canzone-Melchiorre Di Giorgi  Opel Astra Gsi 16V Np Ps Caltavuturo1 

Rit 10 Francesco D’anna–Salvatore Failla  Renault Clio Williams Blufi1 

Rit 11 Vincenzo Guzzo-Vincenzo Sampognaro  Renault Clio Williams Sclafani Bagni1 

Rit 18 Pino Mingoia–Filippo Dispenza  Renault Clio Williams Blufi1 

Autostoriche 

1 120 Giuseppe Mazzola-Gioacchino Mazzola  Porsche 911 Sc 18’:33’’ 

2 122 Alfredo Altopiano-Alberto Altopiano  Opel Ascona 400 18’:53’’ 

3 124 Giuseppe Trinca-Mario Ravetto Antinori  Porsche 911 Carrera Rs 3.0 19’:14’’ 

4 133 Giuseppe Randazzo-Alessandro Failla  Alfa Romeo Giulia Sprint Gtv 20’:10’’ 

5 125 Gaetano Monachello-Antonino Roccaforte  Porsche 911 SC 20’:13’’ 

6 128 Giuseppe Romano-Massimo Migliore  Lancia Beta Montecarlo 20’:25’’ 

7 134 Agostino Mingoia-Massimo Alduina  Alfa Romeo Giulia 1600 Super 20’:30’’ 

8 138 Rosario Fullone-Rosa Maria Gullo  Morris Mini Cooper 21’:05’’ 
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9 146 Giovanni Grisanti-Francesco Anitra  Autobianchi A112 Abarth 21’:05’’ 

10 132 Tommaso Pirrone-Onofrio Amato  Opel Kadett Gte 21’:30’’ 

11 142 Gaspare Rino Giancani-Luigi Alesso  Fiat 127 21’:30’’ 

12 131 Michele Virgilio-Giuseppe Lusco  Lancia Beta Montecarlo 21’:36’’ 

13 136 Luigi La Loggia-Anna Maria Rizzo  Leyland Mini Cooper 21’:49’’ 

14 137 Paolo Guidara-Agostino Bova  Alfa Romeo GT 1300 Junior 21’:53’’ 

15 143 Giuseppe Amato-Innocenzo Balistreri  Fiat 124 Sport Coupé 22’:18’’ 

16 148 Angelo Bellia-Luca Bellia  Autobianchi A112 Abarth 22’:25’’ 

17 145 Giovanni Mangano-Giuseppe Doria Autobianchi A112 Abarth 22’:51’’ 

18 144 Salvatore Lo Forti-Salvatore Sergio  Leyland Mini Cooper 23’:03’’ 

19 147 Gaetano Andrea Gioé-Giuseppe Zito Autobianchi A112 Abarth 23’:13’’ 

20 139 Leonardo Cristadoro-Marco Marin Lancia Fulvia Coupé 1300 S 23’:13’’ 

21 135 Paolo Palazzo-Saverio Falco  Volkswagen Golf I GTi 1.6 23’:30’’ 

22 150 Caludio Vitale-Salvatore Carvotta Fiat Abarth 695 Ss 23’:30’’ 

23 151 Calogero Frattallone-Rosario Frattalone Fiat Abarth 695 Ss 28’:32’’ 

Rit 123 Giuseppe Bellomare-Francesco Salomone  Porsche 911 Sc Blufi2 

Rit 126 Stefano Geraci-Giuseppe Tripolino  Porsche 911 Sc Blufi2 

Rit 127 Salvatore Licalsi-Pier Fabio
Mutolo Porsche 911 S 2.5 Blufi1 

Rit 129 Salvatore Battaglia-"Krilù" Porsche 911 2.0 Np Sclafani Bagni1 

Rit 130 Giovanni La Mantia-Giuseppe La Mantia  Bmw 2002 Tii Np Blufi2 

Rit 140 Michele Giarratana-Sergio Nogara Lancia Fulvia Coupé 1300 S Np Sclafani Bagni1 

Rit 141 Michele Mancuso-Vincenzo Anzalone Lancia Fulvia Coupé 1300 S Blufi2 

Rit 149 Vincenzo Canzone-Rosario Canzone Fiat Abarth 1000 Tc C.O. C2B 

Nv 121 Alberto Billa-Luca Panno Porsche 911 Carrera Rsr  
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